[image: image1.png]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro

 [image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

[image: image1.png]

SOLICITAÇÃO DE VISTA EM PROCESSO ADMINISTRATIVO
(CÓPIA DIGITALIZADA – PORTARIA NORMATIVA CAU/RJ nº 007/2020)
	Nº PROCESSO

	Nº PROTOCOLO SICCAU

	MOTIVO DE VISTA
	(    ) acompanhamento/ciência        (    ) defesa       (    ) outros

Nome do requerente: ____________________________________________________________
E-mail: _______________________________________________________________________
Telefone: _____________________________________________________________________
Endereço completo: _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Documento de identidade: ________________________________________________________
Órgão Expedidor: ________________________ CPF: _________________________________

Designação da parte interessada no processo:

(    ) denunciante

(    ) denunciado
(    ) outro / Motivo: ____________________________________________________________
Declaro que, conforme Resoluções CAU/BR nº 22/2021, nº 143/2017 e nº 198/2020 (quando cabíveis), autorizo o CAU a enviar a cópia do processo, bem como intimações relativas à sua tramitação:
(    ) por e-mail, ao seguinte contato: ________________________________________________

(    ) por aplicativo WhatsApp, ao seguinte contato: ____________________________________
Nestes termos, peço o deferimento.

Rio de Janeiro, _________ (dia) de ________________________(mês) de ____________ (ano).

Assinatura: ___________________________________________________________________
PAGE
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br

  www.caurj.gov.br / Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro